
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 023/2023 
De 16 de fevereiro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR, a partir das respectivas datas informadas, as servidoras abaixo 
relacionadas dos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Exoneração Do Carao 
Tania Mara Hornes 587.063.999-91 16/02/2023 Assessoria da Presidência 
Costa (CC-4) 
Eduarda lnes 126.663.839-38 16/02/2023 Assessor Legislativo 
Tortato (CC-5) 

Dado e traçado em 16 de fevereiro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 16 de fevereiro de 2023. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 

Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNDN 
WEJSS:00460522914 

WEISS:00460522914 Dados:2023.02.1615:45:02-03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

~-----------------~, • Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº033/2023 - Data: de 17 : 
: de fevereiro de 2023. : '··············~···~ 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros , CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e-mai l : contato@fazendariogrande . pr . leg . br 


